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l października 
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ważniejszych wydarzeń w Rymanowie Zdroju w roku 1996 

Obchody "Święta BZU". 
Organizatorami pięciodniowej imprezy były: Dziecięca Republika Rymanowska 
i Krośnieńska Partia Przyjaciół Rocka. 

Inauguracja obchodów 120-lecia odkrycia źródeł mineralnych w Rymanowie 
Zdroju. 
Blok imprez kulturalnych przygotowały dzieci z Zespołu Placówek Specjalnych, Do
mu Wczasów Dziecięcych i Szkoły Podstawowej w Posadzie Górnej. 

Bieg uliczny na trasie Rymanów- Rymanów Zdrój "Do rymanowskich źródeł". 
Organizatorzy imprezy to: Towarzystwo Sportowe "Tytus Rymanów", Komitet Ob
chodów l20-lecia Odkrycia Rymanowskich Źródeł Mineralnch, OZLA w Krośnie. 

Sobótka-ognisko dla mieszkańców Rymanowa Zdroju i Gości wraz z koncertem 
zespołu ludowego. 

I turniej tenisowy Grand Prix dla seniorów "O puchar przewodniczącego Rady 
Miejskiej". 

Odwiedziny "Nowin" w gminie Rymanów. 
W ramach odwiedzin odbyło się spotkanie zespołu redakcyjnego z mieszkańcami 
uzdrowiska w Zielonym Domku. 

Wyścig rowerów górskich dla dzieci. 
Imprezę zorganizowało Towarzystwo Sportowe "Tytus" z Rymanowa Zdroju i Sto
warzyszenie Przyjaciół Rymanowa Zdroju. 

Otwarcie rymanowskiego akwenu jako Stanowiska Czynnej Ochrony Płazów. 
Zbiornik znajduje się przy jednej z najbardziej uczęszczanych tras spacerowych, 
w sąsiedztwie leśniczówki, przy drodze do Wołtuszowej. Inicjatorami pomysłu byli: 
miejscowy leśniczy, pan Stanisław Woźniak oraz Zespół Karpackich Parków Krajo
brazowych w Krośnie. 

II turniej tenisowy Grand Prix dla seniorów "l20-lecia Rymanowa Zdroju". 

Uroczysta sesja Rady Miejskiej i uchwalenie powstania miejscowości 
Rymanów Zdrój. 

Ukazał się pierwszy tom Rocznika Rymanowa Zdroju z okazji 120-lecia 
odkrycia źródeł. Rocznik został wydany przez Stowarzyszenie Przyjaciół 
Rymanowa Zdroju. 

Otwarto Biura Informacji Turystycznej w Rymanowie Zdroju. Biuro mieści się 
w lokalu komunalnym, wyremontowanym na koszt gminy, a wyposażonym przez 
Stowarzyszenie oraz firmę "Otis" z Deszna. 

Przegląd filmów dziecięcych w kinie "Krokus".Organizatorem imprezy był 
Zespół Placówek Specjalnych w Rymanowie Zdroju. 

Przedszkole w Rymanowie Zdroju przekształcono na filię Szkoły Postawowej 
w Posadzie Górnej. Ponadto z ramienia gminy Rymanów dokonano remontu 
oświetlenia parku w Rymanowie Zdroju (wykonano roboty elektryczne, zakupiono 
i zamontowano oprawy parkowe i żarówki). 

Kalendarium opracowała: 
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